

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 いずみ

事業区分名 : 社会福祉事業

1頁
(単位:円)

勘定科目	管理本部拠点	あゆみの家拠点	富士見事業本部拠点	野口事業本部拠点	合計
サービス活動増減の部					
収益					
障害福祉サービス事業収益	2,265,600	124,435,000	138,650,990	82,681,617	348,033,207
経常経費寄附金収益	95,500	0	5,000	0	100,500
その他の収益	0	0	31,120	4,100	35,220
サービス活動収益計(1)	2,361,100	124,435,000	138,687,110	82,685,717	348,168,927
費用					
人件費	3,669,967	88,225,080	80,222,578	64,667,867	236,785,492
事業費	0	7,999,231	9,462,120	1,976,815	19,438,166
事務費	654,538	23,665,222	9,702,377	5,885,527	39,907,664
就労支援事業費用	0	0	0	0	0
減価償却費	92,837	1,437,300	8,530,655	1,346,861	11,407,653
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	△ 6,764,443	△ 673,010	△ 7,437,453
徴収不能額	0	0	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0
その他の費用	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	4,417,342	121,326,833	101,153,287	73,204,060	300,101,522
サービス活動増減差額(3=1-2)	△ 2,056,242	3,108,167	37,533,823	9,481,657	48,067,405
サービス活動外増減の部					
収益					
借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0
受取利息配当金収益	10,442	3,620	5,846	11,211	31,119
有価証券評価益	0	0	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外収益	306,934	43,863	609,790	264,485	1,225,072
サービス活動外収益計(4)	317,376	47,483	615,636	275,696	1,256,191
費用					
支払利息	0	0	0	0	0
有価証券評価損	0	0	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外費用	0	19,351	30,874	0	50,225
サービス活動外費用計(5)	0	19,351	30,874	0	50,225
サービス活動外増減差額(6=4-5)	317,376	28,132	584,762	275,696	1,205,966
経常増減差額(7=3+6)	△ 1,738,866	3,136,299	38,118,585	9,757,353	49,273,371
特別増減の部					
収益					
施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0
施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 いずみ
 事業区分名 : 社会福祉事業

2頁
 (単位:円)

勘定科目	管理本部拠点	あゆみの家拠点	富士見事業本部拠点	野口事業本部拠点	合計
拠点区分間繰入金収益	21,873,303	3,686,000	589,508	500,000	26,648,811
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0	0	0
特別収益計(8)	21,873,303	3,686,000	589,508	500,000	26,648,811
費用					
基本金組入額	0	0	0	0	0
資産評価損	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	0	0	2	0	2
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0
災害損失	0	0	0	0	0
拠点区分間繰入金費用	1,610,000	2,465,376	21,103,933	1,469,502	26,648,811
拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0	0	0
特別費用計(9)	1,610,000	2,465,376	21,103,935	1,469,502	26,648,813
特別増減差額(10=8-9)	20,263,303	1,220,624	△ 20,514,427	△ 969,502	△ 2
当期活動増減差額(11=7+10)	18,524,437	4,356,923	17,604,158	8,787,851	49,273,369
繰越活動増減差額の部					
前期繰越活動増減差額(12)	17,883,274	0	48,231,843	35,627,912	101,743,029
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	36,407,711	4,356,923	65,836,001	44,415,763	151,016,398
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	600,000	0	600,000
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	36,407,711	4,356,923	65,236,001	44,415,763	150,416,398